
PATVIRTINTA   

Šiaulių Petro Avižonio ugdymo centro 

direktoriaus 2023 m. gegužės 2 d. 

įsakymu Nr. V-26 

 

                        
 

RESPUBLIKINĖ IKIMOKYKLINIO UGDYMO ĮSTAIGŲ  

KŪNO KULTŪROS PEDAGOGŲ ASOCIACIJA 

 ŠIAULIŲ  PETRO AVIŽONIO UGDYMO CENTRAS 

 

RESPUBLIKINIO IKIMOKYKLINIO  IR PRIEŠMOKYKLINIO  

UGDYMO ĮSTAIGŲ 

ORIENTAVIMOSI  ŽYGIO „PARKO LABIRINTAI“  

                                                     

NUOSTATAI 

 

I SKYRIUS 

ORIENTAVIMOSI ŽYGIO TIKSLAS, UŽDAVINIAI 

 

1. Žygio tikslas – tenkinti prigimtinį vaikų judėjimo poreikį bei supažindinti su orientavimosi 

sportu. 

2. Žygio  uždaviniai:  

2.1. Suteikti  galimybę vaikams susipažinti su orientavimosi sportu. 

2.2. Mokyti naudotis žemėlapiu žygio metu ir skaitmeninėmis technologijomis. 

2.3. Didinti ugdytinių orientavimosi aplinkoje įgūdžius. 

2.4. Stiprinti ugdytinių ištvermę, dėmesingumą. 

2.5. Plėtoti STEAM elementų taikymą organizuojant veiklas gamtoje. 

 

II SKYRIUS  

DALYVIAI 

 

3. Lietuvos Respublikos ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų ugdytiniai, 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo kūno kultūros mokytojai, švietimo pagalbos specialistai 

(toliau – pedagogai), tėvai. 

 

III SKYRIUS  

ORGANIZAVIMAS 

 

4.  Žygio organizavimo laikotarpis 2023 m. gegužės 15 d. – gegužės 26 d.  

5. Eiga:  

5.1. Pasiruošimas: įstaigos žygio pedagogai pasirenka patogiausią, artimiausią parką, aikštę 

ar kt. vietovę (toliau – parką). Numato objektus, kuriuos vaikai turės rasti vadovaudamiesi žemėlapiu. 

Juos fotografuoja ar paslepia po QR kodais, pažymi vėliavėlėmis (pvz. 2 priede). 

Vaikai supažindinami su orientavimosi sportu. 

Prieš žygį su vaikais pedagogu paruošia žemėlapį, pasinaudodami Google maps, maps.lt ar 

kt..  



5.2. Žygiuojama pagal iš anksto įstaigoje pasiruoštą žemėlapį. Suradę nurodytus objektus, 

dalyviai pažymi žemėlapyje, fiksuoja nuotraukose, jas parodo pedagogui. 

Suradę visas pažymėtas vietas, iš  gamtinės medžiagos sudėlioja žodį FINIŠAS.  

6. Orientavimosi žygyje dalyvaujantys pedagogai užpildo dalyvio anketą (1 priedas) ir kartu 

su 3–4 žygio nuotraukomis siunčia elektroniniu paštu tyrinejimodziaugsmas@gmail.com iki birželio 

2 d. 
7. Asmuo pateikdamas dalyvio anketą (1 priedas) su nuotraukomis tampa dalyviu, bei 

sutinka, kad  pateikta medžiaga gali būti neatlygintinai ir be apribojimų, naudojama  sklaidos tikslais.  

 8. Kilus klausimams kreiptis į direktoriaus pavaduotoją ugdymui Aureliją Leišienę, tel. 

867614470 arba ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo mokytoją Astą Žvigaitienę, tel. 

867066719. 

9. Žygio organizatoriai – Respublikinė ikimokyklinio ugdymo įstaigų kūno kultūros 

pedagogų asociacija (RIUKKPA) ir Šiaulių Petro Avižonio ugdymo centras, Papilės g.3, Šiauliai, tel. 

(8 41) 52-39-25 , el. paštas: info@pauc.lt 

10. Projekto koordinatoriai: Asta Žvigaitienė, IU ir PU mokytoja metodininkė (RIUKKP 

narė), Aurelija Leišienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, Jurgita Kvietkauskienė, vyresnioji PU 

mokytoja ir Aida Klevickienė, judesio korekcijos specialistė. 

 

IV SKYRIUS  

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

11. Mokytojams bus išduodamos Respublikinės ikimokyklinio ugdymo įstaigų kūno kultūros 

pedagogų asociacijos (RIUKKPA) pažymos apie dalyvavimą žygyje. 

12.  Pažymos bus išsiųstos Jūsų nurodytu el. paštu. 

13. Nuotraukos viešinamos Šiaulių Petro Avižonio ugdymo centro ir RIUKKPA FB 

puslapiuose. Anketa, nuotraukos atsiųsti vėliau nurodyto termino, nepublikuojami.  

14.  Dalyvavimas žygyje laikomas autorių sutikimu su šiomis sąlygomis. 

 

________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:tyrinejimodziaugsmas@gmail.com


                               1 priedas 

 

RESPUBLIKINIO IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO  UGDYMO ĮSTAIGŲ  

ORIENTAVIMOSI ŽYGIO  „PARKO LABIRINTAI “ 

DALYVIO ANKETA 

 

Mokytojo vardas, pavardė  

El. paštas, telefonas  

Įstaigos pavadinimas  

Trumpas žygio aprašymas 

 

 

 

 

 

                              2 priedas 

 

 


